                                                                                                               РЕЕСТР

                                                              ОСНОВНЫХ СРЕДСТВ, НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ

                                                                              МОСАЛЬСКОЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                                       по состоянию на 01 января  2024 года
	Наименование объекта
	Место нахождения
	Год ввода в
эксплуатацию
	Площадь
кв.м.
	Балансовая
стоимость в

рублях
	Остаточная
стоимость
	Балансосодержатель

	1.        ЗДАНИЯ
1.СДК

2.Здание с/администрации

3.Нежилое здание (СДК)

4.Нежилое здание (сарай)
   Итого:
	ул.Советская 41

ул.Советская 54 А

ул.Советская 37б
ул.Советская 37б
	    1918

    1937

    1985
    1985
	     250

       86
  159,4

    13,0
	     280960

       68312

     420396
       11794

     781462

	          нет

          нет
         нет
          нет
	  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация
  с/администрация

	2. СООРУЖЕНИЯ        

1. Тротуарная дорожка
2. Памятник погибшим воинам

3. Тротуарная дорожка

4. Зона отдыха «Дань памяти»

5. Тротуарная дорожка

6. Башня водонапорная БР 15-12
   Итого:
	ул. Советская

ул. Советская 51б

ул. Советская

ул. Советская 51г

ул.9Января

ул. Советская уч.78


	    2019

    2020
    2021

    2021

    2022

    2023

	   928,0
    490,0

     930,0


	      1758538,80

      1058467,20
      916300

      544188

      2005525,94

       540000,00    
      6823019,94
	        1758538,80

        1058467,20

        916300

        544188

        2005525,94

        540000,00
         6823019,94
	  с/администрация
  с/администрация
  с/администрация
  с/администрация
  с/администрация
  с/администрация


	3. МАШИНЫ И ОБОРУДОВАНИЕ
1.Стенка

2.Решетки металлические

3.Дверь металлическая

4.Ксерокс

5.Компьютерная техника
6.Компьютерная техника

7.Травокосилка

8.Факсимильный аппарат

9.Фотоаппарат

10.Сканер
11. Остановочный павилион
12.Компьютерная техника
13.Детская площадка «Солнышко»
14.Компьютерная техника

15.Ноутбук 15

16.Кресло руководителя
17.Festa тренажер 

     эллиптический

18.Груша ТВ 1500
19.Тренажер HG60-4
20.Атлетическая скамья
21.Скамья RBR910

22.Окно

23.Центр караоке LG

24.Триммер
25.Световой короб

26.Световой короб

27.Микшер усилитель

28.Громкоговоритель рупорный

29.Громкрговоритель рупорный

30.Громкоговоритель рупорный

31.Приемный усилитель GSM
32.Компьютер РЕТ

33. Беговая дорожка

34. Велотренажер

35. Детская площадка «Надежда»

36. Заборное ограждение кладбища

37. Спортивный комплекс
39. Лопата для мотоблока

40. Прицеп для навес.оборудовани

41. Щетка роторная ЩРМ-1

42. Косилка Заря роторная
43. Снегоуборщик СМБ-Нева

44. Пешеходный мостик

45. Заборное ограждения кладбища

46. Ограждение детской и спортивной площадок

47. Парковые диваны «Пелагея»

48. Урны «Валентина»

49. Фонари чугунные «Классика»

50. Плитка тротуарная «Прага»

51. Камень бортовой

52. Стела «Мосальское»

53. Столбы декоративные

54. Площадки для ТКО

55. Контейнеры ТКО
56. Компьютерная техника (МФУ)

57.Площадки ТКО

58. Контейнеры ТКО без крышки

59. Парковый диван «Пелагея»

60. Урна «Валентина»

61. Фонарь чугунный «Классика»

62. Плитка тротуарная 

63. Камень бортовой

64. Вазон «Лилия»

65. Вазон «Виктория»

66. Топиари «Ослик с кашпо»

67. Площадки для ТКО 
68. Универсальная спорт.площадка

69. Уличная сцена с основанием

70. Пешеходный мостик

71. Детская площадка «Кусочек детства»

72. Урна 

73. Заборное ограждение детской площадки

74. Бункер накопитель (лодочка)

75. Бункер накопитель (лодочка)

76. Бензиновый триммер Хопер 

77. Бензиновый триммер Хопер

78. Столбы фонарные «Воронеж»
79. Тренажер «Жим ногами»

80. Тренажер DFC SUB301RC

81. Въездные ворота
82. Подъездной путь

83. Плитка тротуарная (коричневая)

84. Плитка тротуарная (горчичная)

85. Камень бортовой рядовой

86.Скамья из бетона «Пелагея»-4шт

87.Урна из бетона «Валентина»-4шт
88. Перила из нерж.стали

89. Поребрик шарнирный (корич.)

90. Въездная стела
    Итого:
	ул. Советская 37а

ул. Советская 51д

ул. Советская 51в

ул. Советская 51д

ул.Светлый Луч 150

ул. Советская 51д


	    2005 

    2005

    2005

    2005

    2005

    2005

    2006

    2006

    2009

    2009
    2009
    2011
    2011
    2012

    2013

    2013
    2013

    2013

    2013

    2013
    2013
    2013
    2013
    2014
    2017
    2017

    2017

    2017

    2017

    2017
    2017
    2018

    2019

    2019

    2019

    2019

    2019

    2020

    2020

    2020

    2020

    2020

    2020

    2020

    2020

    2021

    2021

    2021

    2021

    2021

    2021

    2021

    2021

    2021

    2021

    2022

    2022

    2022

    2022

    2022

    2022

    2022

    2022

    2022

    2022

    2022

    2022

    2022

    2022

    2022

    2022

    2022

    2023

    2023

    2023

    2023

    2023

     2023

     2023

     2023

     2023

     2023

     2023

     2023

     2023

     2023

     2023

     2023

     2023
	115,0
 36,0

   288,0

   120,0
	      18000
       10300

         4000

         7280

       16215

       30629

       10200

         4700

         4780

         7525
        25000
       16179
       160325
       16237

       22344
       10200
       13497
         8999

       28893

         5990

         6990

       21000

       10488
         7211
         6000

         6000

       21250

         6850

         6850

         6850

        51517

       20453

       44999

       19999

       152200

       973307

       200000
       3800

      12500

      18500

      15500

      16900

      350240

      818830

      209500

      54400

      22000

      60000

      128800

      14060

      190300

      232800

      100000

      195000

      10400

      227724

      254008,80

      47100,00

      26700,00
      83750,00

      66470,00

      27340,00

      14800,00

      15200,00
      93000,00

      211629,60

      1617000,00

      1310000,00

       979800,00

       395943,00
       5934,00

     153564,00

     90000,00

     90000,00

     8000,00

     8000,00

     635500,00

      99990,00

      16190,00

      60300,00

      34920,00

      417760,00

      287800,00

      84600,00

      65050,00

      37850,00

      20000,00

      26890,00

      858200,00
     12794363,40
	          нет
          нет

          нет

          нет

          нет

          нет
          нет

          нет

          нет

          нет
          нет
          нет
          нет
          нет
          нет
          нет
          нет
          нет
          нет
          нет
          нет
          нет
          нет
          нет
          нет
          нет

          нет

          нет

          нет

          нет

        9874,70
          нет

          нет

          нет

      152200

       973307

       200000

          нет

          нет

          нет

          нет

          нет

      350240

      818830

      209500

      54400

      22000

      60000

      128800

      14060

      190300

      232800

          нет

          нет

          нет

          нет

          нет

      47100,00

      26700,00

      83750,00

      66470,00

      27340,00

      14800,00

      15200,00

      93000,00

      176358,40
      1617000,00

      1310000,00

      979800,00

       395943,00
       5934,00

      153564,00

       нет

       нет

       нет
       нет

       635500,00
       нет

       нет

      60300,00

      34920,00

      417760,00

      287800,00

      84600,00

      65050,00

      37850,00

      20000,00

      26890,00

      858200,00

     10958141,10
	  с/администрация 
  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация    
  с/администрация 
  с/администрация

  с/администрация  
  с/администрация

  с/администрация 
  с/администрация 
  с/администрация    
  с/администрация
  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация
  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация
  с/администрация
  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация
  с/администрация
  с/администрация
  с/администрация
  с/администрация
  с/администрация
 с/администрация  
  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация
  с/администрация
  с/администрация

  с/администрация
  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация  
  с/администрация  

  с/администрация  

  с/администрация  

  с/администрация             с/администрация  

  с/администрация  

 с/администрация  
  с/администрация  

  с/администрация  

  с/администрация  

  с/администрация  

  с/администрация  

  с/администрация  

  с/администрация  

  с/администрация  

  с/администрация  

  с/администрация  

  с/администрация  

  с/администрация  

  с/администрация  



	4.        ТРАНСПОРТ
1.Автомобиль «НИВА ШЕВРОЛЕ
2.Автомобиль ВАЗ 21074
3. Автомобильный прицеп МЗСА

4. Автомобиль «LADA GRANTA»
   Итого:
	
	    2018
    2005
    2020

    2022
    
	
	     234953,30
     159106
     51600

     935000
     1380659,30
	         нет
          нет
        51600

        670072
       721672
	  с/администрация 
  с/администрация

  с/администрация

  с/администрация
  

	5. ИНСТРУМЕНТЫ, ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ И ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ИНВЕНТАРЬ
1. Мотоблок Нева МБ-23Я

2. Газонокосилка Champion LM4630 (самоходная)

Итого:
	
	    2020

    2022
	
	        68700

       28300

       97000
	      68700

      16508,24
     85208,24
	  с/администрация

  с/администрация

	7. ПРОЧИЕ ОСНОВНЫЕ
    СРЕДСТВА
Дозимитрический прибор ДП-5В 22

         Итого:
	
	2018
	
	       12,00

       12,00
	        нет
        нет
	   с/администрация  

	   ВСЕГО
	
	
	
	   21876516,64
	      18588041,28
	


Глава администрации Мосальского сельского поселения                                                  И.Н. Фильшин

Главный бухгалтер                                                                                                                  Л.А. Селина
